
ZVEME NA VÝLOV KRNOVSKÉHO RYBNÍKU

6
Petrova rybníka u Krnova (BALATON) (odbočka na průmyslovou 
zónu) Kdy:                        listopadu 2018 od 8 hodin 

„Jezte ryby častěji než jen na Vánoce, jsou zdravé a chutné, 
 neobsahují cholesterol a zpestří Vám jídelníček.“

•  Přijďte se podívat, uvidíte 
rybářské řemeslo na vlastní oči. 

•  Výlovový prodej bude probíhat 
na místních sádkách. 

•  Výběr různých druhů a velikostí 
ryb za ceny od výrobce. 

Srdečně Vás zve POVODÍ ODRY

POZOR ZMĚNA Z provozních důvodů se v letošním roce neuskuteční tradiční výlov rybníka Výtažník v Krnově, který se konal v minulých 
letech vždy 28.10. Pro zájemce o rybářskou tématiku nabízíme jako alternativu možnost shlédnout výlov velkého Petrova rybníka také v Krnově. 
V případě nepřízně počasí se může termín výlovu posunout, děkujeme za pochopení. 

Kdo nestihne výlov, nevadí, může přijít k nám na 
sádky na Petrově rybníce v Krnově 
(za areálem čistírny odpadních vod), kde ryby 
prodáváme celoročně – možnost bohatého vý-
běru za solidní ceny. Přijímáme i objednávky 
od obchodníků na Vánoce, zajišťujeme i dovoz.

www.pod.cz 

Teuchner
Text napsaný psacím strojem
14. - 15. 

Teuchner
Lístek s poznámkou
Marked nastavil Teuchner

Teuchner
Text napsaný psacím strojem




